Processo Seletivo N° 1/2007
Resultado da 2a. Fase

Inscricéo Nome do Candidato

51.53330/1 JOAO PAULO GONCALVES PEDREIRA DE ALMEIDA
51.55194/8 = VIVIAN MONTES DE OCA CARIONI

51.53568/8  THIAGO JHONATA DE OLIVEIRA MACHADO
51.54904/1  ANDRE ROBERTO ANTUNES

51.55219/0  TIAGO MARQUES DA SILVA

51.54521/5 THIAGO SANTOS DE RAMOS

51.52032/7 | THIAGO LUIZ GOMES DA SILVA

51.53370/3 = EDILAINE ALVES DOS SANTOS

Processo Seletivo N° 01/2007

Class.
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ORDEM: CLASSIFICAGAO
125  Ag.Adm - Sorocaba-SP - 8h30 as 17h30

Média
64,70
64,00
63,60
63,00
62,50
62,00
61,50
59,90

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO SAO PAULO

Situagédo
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Organizadora do Evento

Instituto §

QUADRIX

Responsabilidade Social m—"
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